栾川县实验中学2017年预算
分析报告（公示）

栾川县实验中学
2017年4月6日

栾川县实验中学预算公示分析报告
根据栾财【2017】21号文件，我单位认真对截至2016年12月31日的单位的预算数据进行统计和分析，统计数据显示我单位财政拨款收支情况良好。现将我单位预算情况汇报如下：
1、 单位基本情况
我单位是一个独立编制的事业单位，实行财务独立核算，财务隶属关系属二级单位，归县教体局管理。我单位共有编制132人，其中事业工勤编制2人，事业编制130人。全额财政拨款事业人员132人。我单位无公车，无“三公”经费预算支出；无项目预算支出；无政府性基金预算收入与支出。对于少量的采购项目，我校严格按照县采购办要求的程序走，无有违规现象。
2、 2017年财政拨款情况分析
2017年，我单位财政拨款收入为1928.99万元， 2016年年财政拨款收入为1790.91万元，2017年财政拨款收入比上年增长138.08万元。
增长原因是：1、学生人数增加，由上年的2482名学生增加到2530名学生；2、全额财政拨款事业人员工资标准提高。
各类款项使用分析：我单位将严格遵守国家财经方面的法律法规及预决算管理制度，并结合单位实际情况，在日常工作中，不断完善在经费支出方面的管理措施，并有效维护了经费支出的安全和合理。
财政拨款主要从以下一些项目上支出：
工资福利支出1565.8万元；2、商品和服务支出263.07万元；3、对个人和家庭的补助100.11万元。4、项目支出9万元（三区人才计划教师专项计划中央和省级补助经费）
三、“三公”经费支出情况：我单位严格按照相关要求列支公务接待费。
机关运行经费预算情况：我单位公用经费部分主要用于机关办公运行经费。
政府采购支出预算情况：我单位各类项目所需物资达到采购标准的全部都采取了政府采购购买。
预算绩效管理工作开展情况：我单位严格按照相关规定使用经费；今年我单位将严格遵守各项要求，按预算经费使用。

四、努力方向
[bookmark: _GoBack]在今后，我单位将一如既往的严格执行财经方面的法律法规和国有资产相关规定、制度，进一步做好经费支出安全合理工作，加强各个环节管理，规范和加强经费支出管理工作，确保合规、合理、妥善使用财政拨款。